
Richiamata la propria precedente ordinanza n. 17 del 21.3.2020 con la quale si disponeva la
chiusura sino a nuovo provvedimento alla Coop. SOLE di Via del Monivasco 15 a Lomazzo,
al fine di contenere il rischio di diffusione del COVID-19 nell’ambito del territorio comunale;

Vista la comunicazione pervenuta dalla Cooperativa Sole onlus in data 23 marzo 2020 e la
successiva documentazione trasmessa in data 28 marzo 2020 a comprova che la stessa non è
un centro semiresidenziale e quindi non rientra nella casistica dell’art. 47 del DL n. 18 del 17
marzo 2020, ma un IdR (Istituto di Riabilitazione) ambulatoriale accreditato;

Verificato altresì come da visura camerale trasmessa che la Cooperativa Sole risulta
esercitare attività con i codici ATECO 88 e 86 nella sede di Via Monivasco e pertanto risulta
attività non sospesa in base all’allegato al DPCM 22/03/2020 come modificato dal Decreto
del Ministro dello Sviluppo economico del 25.3.2020;

Ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra, necessario revocare la propria precedente
ordinanza n. 17 del 21.3.2020;

DISPONE

La revoca della propria precedente ordinanza n. 17 del 21.3.2020.-

l'immediata efficacia della presente Ordinanza ai sensi dell'art. 21 bis della Legge-

241/1990 e ss.mm.ii;

Oggetto: Revoca precedente ordinanza n. 17 del 21.3.2020

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 20 DEL 30-03-2020

Città
Piazza IV Novembre, 4 (CO)

C.A.P. 22074

di Lomazzo
Tel 02 96.94.121 – Fax 02 96.77.91.46

Codice Fiscale e Partita IVA 00566590139

e mail: info@comune.lomazzo.co.it

mailto:info@comune.lomazzo.co.it


la trasmissione per gli adempimenti di competenza:-

Alla Coop. SOLE di Via del Monivasco 15 a Lomazzo
al Comando di Polizia Municipale;
alla Prefettura di Como;
Comando Carabinieri di Lomazzo.

IL SINDACO
RUSCONI GIOVANNI

Ordinanza del Sindaco n.11 del 30-03-2020 COMUNE DI LOMAZZO

Pag. 2


